1 お使いいただく前に
1.1. ご使用前の点検
お気付きの点がありました場合は、取扱店又は直接弊社へご連
絡ください。
1.1.1. 型式構成
A C - 9 8 1の型式構成は下図の通りです。注文時に選択された製品
とお手元の製品の型式、仕様に相違のない事をご確認ください。
1.1.2. 付属品
A C - 9 8 1の付属品は下表の通りです。
取扱説明書　MODEL　AC-981 UR-32196m(1/12)
　 注 意！
(1)入力に最大許容値を超える電圧や電流を加えると、機器の破損
　 につながります。
(2)電源電圧は使用可能範囲で使用して下さい。使用可能範囲外で
　 使用しますと火災・感電・故障の原因となります。
(3)本書の内容に関しては製品改良の為予告なしに変更することが
　 ありますのでご了承ください。
(4)本書の内容については万全を期して作成しましたが、万一ご不
　 審な点や誤り、記載もれなど、お気付きのことがありました場
　 合は、取扱店又は直接弊社へご連絡ください。
(5)本書をお読みになった後は、いつでも見られる場所に、必ず保
　 存してください。
品名 数量 型式 製造元 備考
取扱説明書 1
単位シール 1
上側ネジ端子台 1 M395-10C モリマツ㈱ 下側とはキー位置が異なります
下側ネジ端子 1 M395-10C モリマツ㈱ 上側とはキー位置が異なります
端子カバー 2 ネジ端子の付属品
2 取り付け方法及び端子の接続
2.1. パネル取り付け方法
2.1.1. パネルカット寸法
A C- 9 8 1を取り付ける際のパネルカットは、下図に従い行って
ください。
2.1.2. パネル取り付け方法
A C- 9 8 1をパネルに取り付ける場合は、本体をケース側面の金
具を外した状態でパネル前面より挿入し、パネル後方より金具
で固定してください( 下図参照) 。
2.2. 端子の接続及び説明
2.2.1. 下側ネジ端子
取付パネル(板厚0.8～3.2mm)
ケース止め金具ケース止め金具
ディジタル瞬時/積算指示計
AC-981シリーズ取扱説明書
92 +0.8-0
4
5